
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Bauskas novads]
    
  
              
      [image: Bauskas novads]
    
  
              
      [image: Bauskas novads]
    
  
              
      [image: Bauskas novads]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Bauskas novada domes lēmumi
            
    
	
      
      Darba kārtība
            
    
	
      
      Protokoli
            
    
	
      
      Domes sēžu ieraksti
            
    


    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Finanšu komiteja
            
    
	
      
      Izglītības, kultūras un sporta komiteja
            
    
	
      
      Sociālā un veselības komiteja
            
    
	
      
      Vides un attīstības komiteja
            
    


    
	
      
      Komisijas un padomes
            
    


    
	
      
      Pašvaldības norēķinu konti
            
    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
        Iestādes, aģentūras
              
      	
      
      Bauskas novada administrācija
            
    
	
      
        Apvienību pārvaldes
              
      	
      
      Bauskas apvienības pārvalde
            
    
	
      
      Rundāles apvienības pārvalde
            
    
	
      
      Iecavas apvienības pārvalde
            
    
	
      
      Vecumnieku apvienības pārvalde
            
    


    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Sociālais dienests
            
    
	
      
      Pašvaldības policija
            
    
	
      
      Veco ļaužu un invalīdu pansionāts "Atvasara"
            
    
	
      
      Bauskas novada vēlēšanu komisija
            
    
	
      
      Pašvaldības aģentūra "Iecavas veselības centrs"
            
    


    
	
      
      Kapitālsabiedrības
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
        Pašvaldības budžets
              
      	
      
      2024.gada budžets
            
    
	
      
      2023.gada budžets
            
    
	
      
      2022.gada budžets
            
    
	
      
      2021.gada budžets
            
    


    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
        Saistošie noteikumi
              
      	
      
      Pašvaldības nolikums
            
    
	
      
      Pašvaldības budžets
            
    
	
      
      Pašvaldības simbolika
            
    
	
      
      Teritorijas plānošana
            
    
	
      
      Nekustamais īpašums
            
    
	
      
      Inženierkomunikācijas un transporta infrastruktūra
            
    
	
      
      Transports
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbība
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Sociālā palīdzība un sociālie pakalpojumi
            
    
	
      
      Veselības aprūpe/medicīna
            
    
	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Vides aizsardzība
            
    
	
      
      Kapu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Vienotais noteikumu reģistrs
            
    
	
      
      Citi saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    


    
	
      
      Noteikumi
            
    
	
      
      Nolikumi
            
    
	
      
      Reglamenti
            
    


    
	
      
        Publiskie dokumenti
              
      	
      
      Publiskais pārskats
            
    
	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      Bauskas novada ielas un ceļi
            
    
	
      
      Civilās aizsardzības plāns
            
    
	
      
        Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts
              
      	
      
      Paaugstinātas bīstamības objektu civilās aizsardzības plāni
            
    


    


    
	
      
      Publikācijas un pētījumi
            
    
	
      
        Attīstība
              
      	
      
      Ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2035. gadam
            
    
	
      
      Attīstības programma 2022.–2028. gadam
            
    
	
      
        Teritorijas plānojumi
              
      	
      
      Bauskas novada teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Iecavas novada teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Rundāles novada teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Vecumnieku novada teritorijas plānojums
            
    


    
	
      
      Lokālplānojumi
            
    
	
      
      Detālplānojumi
            
    
	
      
      RAIL BALTICA
            
    
	
      
      ANO ilgtspējīgas attīstības mērķi
            
    
	
      
      Energopārvaldība 
            
    


    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
        Būvvalde
              
      	
      
      Būvvaldes kontaktinformācija
            
    
	
      
      Būvniecības ieceres Bauskas pilsētā un novadā
            
    
	
      
      Noderīgi - informācija par būvvaldes darbu un aktualitātes
            
    


    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Publiskie iepirkumi
            
    
	
      
      Tirgus izpētes
            
    


    
	
      
        Izsoles
              
      	
      
      Nekustamā īpašuma izsoles
            
    
	
      
      Kustamo mantu izsoles
            
    
	
      
      Nomas tiesību izsoles
            
    


    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
      Nekustamo īpašumu speciālisti
            
    
	
      
      Zemes noma
            
    
	
      
        NĪN maksājumi
              
      	
      
      Informācija par maksāšanas paziņojumiem
            
    


    
	
      
      Telpu noma
            
    
	
      
      Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala platība
            
    
	
      
      Apgrūtinājumu plānu saskaņošanas kārtība
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Vizuālā identitāte
            
    
	
      
      Simbolika
            
    
	
      
        Pilsētas un pagasti
              
      	
      
      Bauskas pilsēta
            
    
	
      
      Bārbeles pagasts
            
    
	
      
      Brunavas pagasts
            
    
	
      
      Ceraukstes pagasts
            
    
	
      
      Codes pagasts
            
    
	
      
      Dāviņu pagasts
            
    
	
      
      Gailīšu pagasts
            
    
	
      
      Iecavas pilsēta un pagasts
            
    
	
      
      Īslīces pagasts
            
    
	
      
      Kurmenes pagasts
            
    
	
      
      Mežotnes pagasts
            
    
	
      
      Rundāles pagasts
            
    
	
      
      Skaistkalnes pagasts
            
    
	
      
      Stelpes pagasts
            
    
	
      
      Svitenes pagasts
            
    
	
      
      Valles pagasts
            
    
	
      
      Vecsaules pagasts
            
    
	
      
      Vecumnieku pagasts
            
    
	
      
      Viesturu pagasts
            
    


    
	
      
      Starptautiskā sadraudzība
            
    
	
      
        Mēs lepojamies
              
      	
      
      Pašvaldības apbalvojumi
            
    
	
      
      Goda zīme “Zelta ozols”
            
    
	
      
      Gada cilvēks
            
    
	
      
      Goda raksts
            
    
	
      
      Atzinības raksts
            
    
	
      
      Alfreda Amtmaņa-Briedīša prēmijas laureāts
            
    


    
	
      
      Bauskas novada svētki “Zem zelta ozola zariem” 
            
    
	
      
      Nozīmīgāko pasākumu plāns 2024
            
    
	
      
      Vilim Plūdonim 150
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
        Izglītības nodaļa
              
      	
      
      Darba plāns
            
    
	
      
      Normatīvie akti - izglītības joma
            
    
	
      
      Statistika - izglītojamo skaits Bauskas novada izglītības iestādēs
            
    


    
	
      
        Pirmsskolas izglītība
              
      	
      
      PII iestādes
            
    
	
      
      Bērnu reģistrēšanas kārtība PII programmās
            
    
	
      
      Saistošie noteikumi - pirmsskolas izglītība
            
    
	
      
      Pašvaldības līdzfinansējums PII pakalpojuma nodrošināšanai privātā izglītības iestādē
            
    


    
	
      
        Pamata un vidējā izglītība
              
      	
      
      Izglītības iestādes
            
    
	
      
      Mācību priekšmetu olimpiādes
            
    


    
	
      
        Profesionālā ievirze un interešu izglītība
              
      	
      
      Profesionālās ievirzes izglītības iestādes
            
    
	
      
      Interešu izglītība
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    


    
	
      
      Skolēnu pārvadājumi
            
    
	
      
      Pieaugušo izglītība
            
    
	
      
        Metodiskais darbs
              
      	
      
      Mācību jomu koordinatori un konsultanti
            
    
	
      
      Metodiskā darba plāni
            
    


    
	
      
      Pedagoģiski medicīniskā komisija
            
    
	
      
      Projekti
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
        Kultūras iestādes
              
      	
      
      Bauskas Kultūras centrs
            
    
	
      
      Bārbeles tautas nams
            
    
	
      
      Bērsteles kultūras nams
            
    
	
      
      Ceraukstes tautas nams
            
    
	
      
      Codes pagasta kultūra
            
    
	
      
      Daudzfunkcionālais centrs „Strēlnieki''
            
    
	
      
      Grenctāles kultūras nams
            
    
	
      
      Iecavas kultūras nams
            
    
	
      
      Īslīces kultūras nams
            
    
	
      
      Kultūras centrs "Dāvis"
            
    
	
      
      Kultūras centrs „Kamarde''
            
    
	
      
      Kultūrtelpa “Mežotnes baznīca”
            
    
	
      
      Kurmenes tautas nams
            
    
	
      
      Misas tautas nams
            
    
	
      
      Rundāles multifunkcionālais centrs
            
    
	
      
      Skaistkalnes tautas nams
            
    
	
      
      Stelpes kultūra
            
    
	
      
      Svitenes tautas nams
            
    
	
      
      Valles saieta nams
            
    
	
      
      Vecsaules saieta nams
            
    
	
      
      Vecumnieku tautas nams
            
    
	
      
      Viesturu kultūras centrs
            
    


    
	
      
        Muzeji
              
      	
      
      Aktieru Amtmaņu muzejs
            
    
	
      
      Bauskas muzejs
            
    
	
      
      Bauskas pils muzejs
            
    
	
      
      Bārbeles pagasta novadpētniecības cents
            
    
	
      
      Skaistkalnes pagasta novadpētniecības centrs "Novadnieki"
            
    
	
      
      Vecumnieku pagasta novadpētniecības centrs
            
    


    
	
      
      Bibliotēkas
            
    
	
      
      Bauskas novada kultūras projektu konkurss
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Sporta un veselības nodaļa
            
    
	
      
      Sporta zāles 
            
    
	
      
      Sporta skolas
            
    
	
      
      Sporta organizatori
            
    
	
      
      Sporta jaunumi
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Bauskas industriālais un loģistikas parks
            
    
	
      
      Lauku attīstība
            
    
	
      
      Konkurss “Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Bauskas novadā!””
            
    
	
      
      Līdzfinansējums uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju Bauskas novadā!”
            
    
	
      
      Uzņēmēju gada balva
            
    
	
      
        Investoriem
              
      	
      
      Reģionā pieejamie resursi
            
    
	
      
      Bauskas industriālais un loģistikas parks
            
    
	
      
      Darba spēks un cilvēkresursi
            
    
	
      
      Nodokļu atvieglojumi un atbalsts
            
    
	
      
      Mārketinga materiāli
            
    
	
      
      Kontakti - investoriem
            
    


    
	
      
      LIAA Jelgavas biznesa inkubators
            
    
	
      
      Mājražotāji
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
        Sociālais dienests
              
      	
      
      Sociālie pakalpojumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    


    
	
      
        Sociālie pakalpojumi
              
      	
      
      Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Sarkanā skola"
            
    
	
      
      Veco ļaužu un invalīdu pansionāts "Atvasara"
            
    
	
      
      Dienas centrs ''Iecavnīca''
            
    
	
      
      Pakalpojumu centrs Taurkalnē
            
    
	
      
      Pakalpojumu centrs Vallē
            
    
	
      
      Pakalpojumu centrs Skaistkalnē
            
    
	
      
      Sociālās aprūpes centrs "Derpele"
            
    


    
	
      
      Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupa
            
    
	
      
      Atbalsts ģimenēm
            
    


    
	
      
        Jaunatne
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Jaunatnes darbinieki
            
    
	
      
      Bauskas novada Jauniešu dome
            
    
	
      
      Biedrības un nodibinājumi, kas veic darbu ar jaunatni 
            
    
	
      
      Noderīgi
            
    
	
      
      Jauniešu centri un telpas jauniešiem
            
    
	
      
      Skolēnu nodarbinātība vasarā
            
    
	
      
      Gada jaunietis
            
    
	
      
      Jaunatnes politika
            
    


    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Pieteikšanās nodarbībām
            
    
	
      
      Bauskas "HIV un atkarību profilakses centrs"
            
    
	
      
      Veselības aprūpe
            
    
	
      
      Veterinārmedicīna
            
    
	
      
      Veselības aprūpes speciālistu piesaistes programma
            
    


    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukums un šķirošanas punkti
            
    
	
      
      Klaiņojošie dzīvnieki novadā
            
    
	
      
      Kapsētu darbība un uzturēšana
            
    
	
      
      Ietekmes uz vidi novērtējums
            
    


    
	
      
      Bauskas novads ģimenei
            
    
	
      
      Nevalstiskās organizācijas
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Klientu apkalpošanas centri
            
    
	
      
      Iesniegumi un veidlapas
            
    
	
      
      E-saziņa ar pašvaldību
            
    
	
      
      Atļaujas un licences
            
    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Būvniecība
            
    
	
      
      Dzimtsaraksti
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Kultūra, sports, tūrisms
            
    
	
      
      Mājoklis un vide
            
    
	
      
      Nauda un nodokļi
            
    
	
      
      Sociālais atbalsts un veselība
            
    
	
      
      Pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Operatīva rīcība, civilā aizsardzība
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Jaunumi
              
      	
      
      Kultūra
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbība
            
    
	
      
      Sociālā joma
            
    
	
      
      Jaunatne
            
    
	
      
      Veselība
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Sports
            
    
	
      
      Projekti
            
    


    
	
      
      Bauskas Novada Vēstnesis
            
    
	
      
        Informatīvo izdevumu arhīvs
              
      	
      
      Bauskas Novada Vēstis - arhīvs
            
    
	
      
      Iecavas Ziņas - arhīvs
            
    
	
      
      Rundāles Novada Ziņas - arhīvs
            
    
	
      
      Vecumnieku Novada Ziņas - arhīvs
            
    


    
	
      
        Foto un video
              
      	
      
      Video
            
    


    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Vēstule pašvaldībai
            
    
	
      
      Mobilā lietotne "Bauskas novads"
            
    
	
      
      Iedzīvotāja karte
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
            
    
	
      
      Iedzīvotāju aptaujas
            
    
	
      
      Līdzdalības budžets
            
    
	
      
      Atbalsts sabiedrisko organizāciju iniciatīvām
            
    
	
      
      Iedzīvotāji veido savu vidi
            
    
	
      
      Iedzīvotāju konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Kolektīvie iesniegumi
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    
	
      
      Dalība domes un tās komiteju sēdēs
            
    
	
      
      Bauskas novada vēlēšanu komisija
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Domes kontakti
            
    
	
      
      Pašvaldības vadība
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centri
            
    
	
      
      Pašvaldības administrācija
            
    
	
      
      Iestādes
            
    
	
      
      Apvienību pārvaldes un pagastu nodaļas
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Deputāti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
            
                                                	
          
              Dome
              Informācija par domes struktūru un vadību. 
          
          	
        
          Domes vadība
          Pašvaldības domes vadības fotogrāfija, dzīves gājuma apraksts (CV) un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija, apmeklētāju pieņemšanas laiks un fotogrāfijas.
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Bauskas novada domes lēmumi
          
        
      
	
        
          Darba kārtība
          
        
      
	
        
          Protokoli
          
        
      
	
        
          Domes sēžu ieraksti
          
        
      


      
	
          
              Komitejas
              Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
          
          	
        
          Finanšu komiteja
          Finanšu komitejas sastāvs, kompetence, sēžu darba kārtība un protokoli
        
      
	
        
          Izglītības, kultūras un sporta komiteja
          Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvs, kompetence,  sēžu darba kārtība un protokoli
        
      
	
        
          Sociālā un veselības komiteja
          Sociālā un veselības komitejas sastāvs, kompetence, sēžu darba kārtība un protokoli
        
      
	
        
          Vides un attīstības komiteja
          Vides un attīstības komitejas sastāvs, kompetence, sēžu darba kārtība un protokoli
        
      


      
	
        
          Komisijas un padomes
          Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
        
      


      
	
        
          Pašvaldības norēķinu konti
          
        
      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
          
              Iestādes, aģentūras
              Dažādi saistītie juridiskie atzari pašvaldībā. 
          
          	
        
          Bauskas novada administrācija
          Informācija par Bauskas novada pašvaldības iestādi "Bauskas novada administrācija".
        
      
	
          
              Apvienību pārvaldes
              Bauskas novada teritoriālais dalījums
          
          	
        
          Bauskas apvienības pārvalde
          
        
      
	
        
          Rundāles apvienības pārvalde
          
        
      
	
        
          Iecavas apvienības pārvalde
          
        
      
	
        
          Vecumnieku apvienības pārvalde
          
        
      


      
	
        
          Bāriņtiesa
          Informācija par Bāriņtiesu, kontaktinformācija, pakalpojumu izcenojumi, noderīga informācija
        
      
	
        
          Sociālais dienests
          Informācija par Sociālo dienestu, kontaktinformācija
        
      
	
        
          Pašvaldības policija
          Informācija par pašvaldības policiju, kontaktinformācija, pieņemšanas laiki un darba atskaite.
        
      
	
        
          Veco ļaužu un invalīdu pansionāts "Atvasara"
          
        
      
	
        
          Bauskas novada vēlēšanu komisija
          Informācija par vēlēšanu komisiju, kontaktinformācija, aktualitātes
        
      
	
        
          Pašvaldības aģentūra "Iecavas veselības centrs"
          
        
      


      
	
        
          Kapitālsabiedrības
          Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
          
              Pašvaldības budžets
              
          
          	
        
          2024.gada budžets
          Pašvaldības 2024. gada budžeta informācija.
        
      
	
        
          2023.gada budžets
          Pašvaldības 2023. gada budžeta informācija.
        
      
	
        
          2022.gada budžets
          Pašvaldības 2022. gada budžeta informācija.
        
      
	
        
          2021.gada budžets
          Pašvaldības 2021. gada budžeta informācija.
        
      


      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
          
              Saistošie noteikumi
              Pašvaldībā spēkā esošie saistošie noteikumi un saistošo noteikumu projekti.
          
          	
        
          Pašvaldības nolikums
          
        
      
	
        
          Pašvaldības budžets
          
        
      
	
        
          Pašvaldības simbolika
          
        
      
	
        
          Teritorijas plānošana
          
        
      
	
        
          Nekustamais īpašums
          
        
      
	
        
          Inženierkomunikācijas un transporta infrastruktūra
          
        
      
	
        
          Transports
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbība
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Sociālā palīdzība un sociālie pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Veselības aprūpe/medicīna
          
        
      
	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Vides aizsardzība
          
        
      
	
        
          Kapu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Vienotais noteikumu reģistrs
          
        
      
	
        
          Citi saistošie noteikumi
          
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          Iedzīvotāji var iepazīties ar izstrādātajiem saistošo noteikumu projektiem un sniegt rakstveida priekšlikumus.
        
      


      
	
        
          Noteikumi
          Pašvaldībā spēkā esošie noteikumi
        
      
	
        
          Nolikumi
          Pašvaldībā spēkā esošie nolikumi
        
      
	
        
          Reglamenti
          Pašvaldībā spēkā esošie reglamenti. 
        
      


      
	
          
              Publiskie dokumenti
              Informatīvi dokumenti ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības darbu
          
          	
        
          Publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā
        
      
	
        
          Deleģēšanas līgumi
          Informācija par pašvaldībā spēkā esošajiem deleģēšanas līgumiem
        
      
	
        
          Bauskas novada ielas un ceļi
          Informācija par Bauskas novada autoceļu uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonā
        
      
	
        
          Civilās aizsardzības plāns
          Informatīvs dokuments par katastrofu pārvaldīšanas uzdevumiem veiktajiem katastrofas risku novērtējumiem, apzinātajiem preventīvajiem, gatavības, reaģēšanas un seku likvidēšanas pasākumiem un apzinātajiem un plānotajiem resursiem katastrofas pārvaldīšanā
        
      
	
          
              Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts
              Ierobežotas pieejamības informācija ir tāda informācija, kas ir paredzēta ierobežotam personu lokam sakarā ar darba vai dienesta pienākumu veikšanu un kuras izpaušana vai nozaudēšana šīs informācijas rakstura un satura dēļ apgrūtina vai var apgrūtināt iestādes darbību, nodara vai var nodarīt kaitējumu personu likumiskajām interesēm.
          
          	
        
          Paaugstinātas bīstamības objektu civilās aizsardzības plāni
          
        
      


      


      
	
        
          Publikācijas un pētījumi
          Pašvaldības pasūtītie pētījumi, sabiedriskās domas aptaujas, kā arī sagatavotās publikācijas.
        
      
	
          
              Attīstība
              Investīciju iespējas pašvaldībā, aktuālie un plānotie remontdarbi, kā arī noderīgi dokumenti
          
          	
        
          Ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2035. gadam
          Ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, kurā ir noteikts Bauskas novada pašvaldības ilgtermiņa (līdz 25 gadiem) attīstības redzējums
        
      
	
        
          Attīstības programma 2022.–2028. gadam
          Plānošanas dokuments, kurā noteiktas vidēja termiņa attīstības prioritātes un pasākumu kopums ilgtermiņa stratēģisko uzstādījumu īstenošanai, lai kopīgi attīstītu jaunveidojamā Bauskas novada teritoriju un racionāli ieguldītu pašvaldību budžeta līdzekļus
        
      
	
          
              Teritorijas plānojumi
              PAZIŅOJUMS par Bauskas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu
          
          	
        
          Bauskas novada teritorijas plānojums
          
        
      
	
        
          Iecavas novada teritorijas plānojums
          
        
      
	
        
          Rundāles novada teritorijas plānojums
          
        
      
	
        
          Vecumnieku novada teritorijas plānojums
          
        
      


      
	
        
          Lokālplānojumi
          Ilgtermiņa plānošanas dokuments, kuru izstrādā pilsētai, ciemam vai lauku teritorijai vai tās daļai kāda noteikta plānošanas uzdevuma risināšanai, teritorijas plānojuma detalizēšanai vai tā grozīšanai.
        
      
	
        
          Detālplānojumi
          Detalizēts pašvaldības teritorijas daļas plānojums, kuru izstrādā, lai noteiktu prasības konkrētu zemes vienību izmantošanai un apbūves parametriem, kā arī precizētu zemes vienību robežas un aprobežojumus.
        
      
	
        
          RAIL BALTICA
          Dzelzceļa transporta projekts, kura mērķis ir integrēt Baltijas valstis Eiropas dzelzceļu tīklā.
        
      
	
        
          ANO ilgtspējīgas attīstības mērķi
          
        
      
	
        
          Energopārvaldība 
          
        
      


      
	
        
          Projekti
          Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
        
      
	
          
              Būvvalde
              Informācija par būvvaldi, plānoto būvniecību pašvaldībā un būvniecību saistošā dokumentācija.
          
          	
        
          Būvvaldes kontaktinformācija
          Bauskas novada būvvaldes kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Būvniecības ieceres Bauskas pilsētā un novadā
          Informācija par būvniecības iecerēm Bauskas pilsētā un novadā.
        
      
	
        
          Noderīgi - informācija par būvvaldes darbu un aktualitātes
          
        
      


      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
          
          	
        
          Publiskie iepirkumi
          Informācija par pašvaldībā īstenotajiem publiskajiem iepirkumiem
        
      
	
        
          Tirgus izpētes
          Informācija par pašvaldībā īstenotajām tirgus izpētēm
        
      


      
	
          
              Izsoles
              Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
          
          	
        
          Nekustamā īpašuma izsoles
          Informācija par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm.
        
      
	
        
          Kustamo mantu izsoles
          Informācija par pašvaldības kustamo mantu izsolēm.
        
      
	
        
          Nomas tiesību izsoles
          Informācija par pašvaldības nomas tiesību izsolēm.
        
      


      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par nekustamajiem īpašumiem, to apsaimniekošanu un nekustamā īpašuma aktualitātes.
          
          	
        
          Nekustamo īpašumu speciālisti
          Bauskas novada pašvaldības nekustamo īpašumu speciālistu kontaktinformācija un pieņemšanas laiki.
        
      
	
        
          Zemes noma
          Informācija par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma nomu.
        
      
	
          
              NĪN maksājumi
              Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem.
          
          	
        
          Informācija par maksāšanas paziņojumiem
          
        
      


      
	
        
          Telpu noma
          
        
      
	
        
          Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala platība
          Informācija par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas kārtību.
        
      
	
        
          Apgrūtinājumu plānu saskaņošanas kārtība
          Iesniegumus iesniedz apvienības pārvaldē, kuras teritorijā atrodas uzmērītais īpašums
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          Pašvaldības Personas datu aizsardzības politika un portāla privātuma politika.
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu/pilsētu.
          
          	
        
          Vizuālā identitāte
          
        
      
	
        
          Simbolika
          Bauskas novada simbolika: pilsētu un pagastu ģerboņi, karogi, un himnas.
        
      
	
          
              Pilsētas un pagasti
              Informācija par pilsētām un pagastiem
          
          	
        
          Bauskas pilsēta
          
        
      
	
        
          Bārbeles pagasts
          
        
      
	
        
          Brunavas pagasts
          
        
      
	
        
          Ceraukstes pagasts
          
        
      
	
        
          Codes pagasts
          
        
      
	
        
          Dāviņu pagasts
          
        
      
	
        
          Gailīšu pagasts
          
        
      
	
        
          Iecavas pilsēta un pagasts
          
        
      
	
        
          Īslīces pagasts
          
        
      
	
        
          Kurmenes pagasts
          
        
      
	
        
          Mežotnes pagasts
          
        
      
	
        
          Rundāles pagasts
          
        
      
	
        
          Skaistkalnes pagasts
          
        
      
	
        
          Stelpes pagasts
          
        
      
	
        
          Svitenes pagasts
          
        
      
	
        
          Valles pagasts
          
        
      
	
        
          Vecsaules pagasts
          
        
      
	
        
          Vecumnieku pagasts
          
        
      
	
        
          Viesturu pagasts
          
        
      


      
	
        
          Starptautiskā sadraudzība
          Informācija par ārvalstu pašvaldībām, ar kurām Bauskas novadam ir noslēgts sadraudzības līgums
        
      
	
          
              Mēs lepojamies
              Informācija par pašvaldības apbalvojumiem un to līdzšinējiem saņēmējiem
          
          	
        
          Pašvaldības apbalvojumi
          
        
      
	
        
          Goda zīme “Zelta ozols”
          
        
      
	
        
          Gada cilvēks
          
        
      
	
        
          Goda raksts
          
        
      
	
        
          Atzinības raksts
          
        
      
	
        
          Alfreda Amtmaņa-Briedīša prēmijas laureāts
          
        
      


      
	
        
          Bauskas novada svētki “Zem zelta ozola zariem” 
          
        
      
	
        
          Nozīmīgāko pasākumu plāns 2024
          
        
      
	
        
          Vilim Plūdonim 150
          
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
          
              Izglītības nodaļa
              Informācija par Izglītības nodaļas darbību
          
          	
        
          Darba plāns
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti - izglītības joma
          
        
      
	
        
          Statistika - izglītojamo skaits Bauskas novada izglītības iestādēs
          
        
      


      
	
          
              Pirmsskolas izglītība
              Informācija par pirmsskolas izglītību Bauskas novadā
          
          	
        
          PII iestādes
          
        
      
	
        
          Bērnu reģistrēšanas kārtība PII programmās
          
        
      
	
        
          Saistošie noteikumi - pirmsskolas izglītība
          
        
      
	
        
          Pašvaldības līdzfinansējums PII pakalpojuma nodrošināšanai privātā izglītības iestādē
          
        
      


      
	
          
              Pamata un vidējā izglītība
              Informācija par pamatizglītību Bauskas novadā
          
          	
        
          Izglītības iestādes
          Pamatizglītības iestādes - pamatskolas, Vispārējās izglītības iestādes - vidusskolas
        
      
	
        
          Mācību priekšmetu olimpiādes
          
        
      


      
	
          
              Profesionālā ievirze un interešu izglītība
              Informācija par profesionālās ievirzes un interešu izglītību Bauskas novadā.
          
          	
        
          Profesionālās ievirzes izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Interešu izglītība
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      


      
	
        
          Skolēnu pārvadājumi
          Informācija par skolēnu pārvadājumiem Bauskas novadā.
        
      
	
        
          Pieaugušo izglītība
          Informācija par pieaugušo izglītības iespējām Bauskas novadā.
        
      
	
          
              Metodiskais darbs
              Metodiskais darbs ietver sistēmisku atbalsta pasākumu kopumu, kurā tiek īstenotas diagnosticējošas, analītiskas, pētnieciskas, izglītojošas un informatīvas darbības, kas pamatotas pedagoģijas zinātnes teorētiskajās nostādnēs un praktiskā, inovatīva pieredzē. Metodiskā darba 2021./2022.m.g. prioritātes, akcenti, metodiskā darba formas.
          
          	
        
          Mācību jomu koordinatori un konsultanti
          
        
      
	
        
          Metodiskā darba plāni
          
        
      


      
	
        
          Pedagoģiski medicīniskā komisija
          
        
      
	
        
          Projekti
          
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
          
              Kultūras iestādes
              
          
          	
        
          Bauskas Kultūras centrs
          
        
      
	
        
          Bārbeles tautas nams
          
        
      
	
        
          Bērsteles kultūras nams
          
        
      
	
        
          Ceraukstes tautas nams
          
        
      
	
        
          Codes pagasta kultūra
          
        
      
	
        
          Daudzfunkcionālais centrs „Strēlnieki''
          
        
      
	
        
          Grenctāles kultūras nams
          
        
      
	
        
          Iecavas kultūras nams
          
        
      
	
        
          Īslīces kultūras nams
          
        
      
	
        
          Kultūras centrs "Dāvis"
          
        
      
	
        
          Kultūras centrs „Kamarde''
          
        
      
	
        
          Kultūrtelpa “Mežotnes baznīca”
          
        
      
	
        
          Kurmenes tautas nams
          
        
      
	
        
          Misas tautas nams
          
        
      
	
        
          Rundāles multifunkcionālais centrs
          
        
      
	
        
          Skaistkalnes tautas nams
          
        
      
	
        
          Stelpes kultūra
          
        
      
	
        
          Svitenes tautas nams
          
        
      
	
        
          Valles saieta nams
          
        
      
	
        
          Vecsaules saieta nams
          
        
      
	
        
          Vecumnieku tautas nams
          
        
      
	
        
          Viesturu kultūras centrs
          
        
      


      
	
          
              Muzeji
              
          
          	
        
          Aktieru Amtmaņu muzejs
          
        
      
	
        
          Bauskas muzejs
          
        
      
	
        
          Bauskas pils muzejs
          
        
      
	
        
          Bārbeles pagasta novadpētniecības cents
          
        
      
	
        
          Skaistkalnes pagasta novadpētniecības centrs "Novadnieki"
          
        
      
	
        
          Vecumnieku pagasta novadpētniecības centrs
          
        
      


      
	
        
          Bibliotēkas
          Informācija par bibliotēkām novadā.
        
      
	
        
          Bauskas novada kultūras projektu konkurss
          
        
      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Sporta un veselības nodaļa
          Informācija par Sporta un veselības nodaļas darbību.
        
      
	
        
          Sporta zāles 
          Sportam pieejamās iestādes un infrastruktūra novadā.
        
      
	
        
          Sporta skolas
          Informācija par Bauskas novada sporta skolām.
        
      
	
        
          Sporta organizatori
          Bauskas novada sporta dzīves un pasākumu organizatori.
        
      
	
        
          Sporta jaunumi
          Informācija par aktualitātēm sporta jomā
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          Informācija par tūrisma un atpūtas iespējām Bauskas novadā - dabas un kultūras objekti, aktīvā atpūta, nakšņošana, ēdināšana un citas iespējas.

        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi.
          
          	
        
          Jaunumi
          Informācija par aktualitātēm uzņēmējdarbības jomā.
        
      
	
        
          Bauskas industriālais un loģistikas parks
          Bauskas Industriālā un Loģistikas parka kopējā teritorija sasniedz 105ha, no kuriem 80ha paredzēti rūpnieciskai apbūvei, bet 20ha komercapbūvei. Parkā ir izveidota parcelācija ar zemes gabaliem no 1ha līdz 40ha platībā.
        
      
	
        
          Lauku attīstība
          Informācija par lauku attīstības iespējām un aktivitātēm.
        
      
	
        
          Konkurss “Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Bauskas novadā!””
          Nolikums nosaka konkursa projektu iesniegšanas, izvērtēšanas, īstenošanas, atskaites un projektu rezultātu uzturēšanas uzraudzības kārtību, kā arī pašvaldības finansējuma piešķiršanas nosacījumus atbalsta sniegšanai uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai, kas ietver jaunu darbavietu radīšanu remigrantiem un/vai atbalsta sniegšanu jaunizveidotiem…
        
      
	
        
          Līdzfinansējums uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju Bauskas novadā!”
          Informācija par līdzfinansējuma iespējām uzņēmējdarbības jomā.
        
      
	
        
          Uzņēmēju gada balva
          Informācija par pašvaldības konkursu "Uzņēmēju gada balva".
        
      
	
          
              Investoriem
              Informācija investoriem.
          
          	
        
          Reģionā pieejamie resursi
          
        
      
	
        
          Bauskas industriālais un loģistikas parks
          
        
      
	
        
          Darba spēks un cilvēkresursi
          
        
      
	
        
          Nodokļu atvieglojumi un atbalsts
          
        
      
	
        
          Mārketinga materiāli
          
        
      
	
        
          Kontakti - investoriem
          
        
      


      
	
        
          LIAA Jelgavas biznesa inkubators
          Informācija par LIAA biznesa inkubatoriem, kuri sniedz atbalstu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai fiziskām personām un jaundibinātiem komersantiem.
        
      
	
        
          Mājražotāji
          Bauskas novada mājražotāju kontaktinformācija un piedāvājums.
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      


      
	
          
              Sociālā joma
              Sociālā atbalsta mehānismi novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Jaunumi
          Aktualitātes sociālajā jomā.
        
      
	
          
              Sociālais dienests
              Iestāde, kas sniedz sociālos pakalpojumus un organizē sociālo palīdzību Bauskas novada administratīvās teritorijas iedzīvotājiem.
          
          	
        
          Sociālie pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      


      
	
          
              Sociālie pakalpojumi
              Informācija par iestādēm, kuras sniedz sociālo palīdzību Bauskas novadā.
          
          	
        
          Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Sarkanā skola"
          
        
      
	
        
          Veco ļaužu un invalīdu pansionāts "Atvasara"
          
        
      
	
        
          Dienas centrs ''Iecavnīca''
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu centrs Taurkalnē
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu centrs Vallē
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu centrs Skaistkalnē
          
        
      
	
        
          Sociālās aprūpes centrs "Derpele"
          
        
      


      
	
        
          Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupa
          Bauskas novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupa (turpmāk - sadarbības grupa) ir Bauskas novada domes izveidota konsultatīva koleģiāla institūcija, kas saskaņoti un koordinēti, atbilstoši sadarbības grupā ietilpstošo iestāžu kompetencei un darbības mērķiem, sadarbojas, lai nodrošinātu bērnu tiesību aizsardzību Bauskas novada…
        
      
	
        
          Atbalsts ģimenēm
          
        
      


      
	
          
              Jaunatne
              Projekti, aktīvās atpūtas un citas iespējas jauniešiem.
          
          	
        
          Jaunumi
          Aktualitātes jaunatnes jomā.
        
      
	
        
          Jaunatnes darbinieki
          Jaunatnes darbinieki, kuri veic darbu ar jaunatni, nodrošina aktivitātes un brīvā laika pavadīšanas iespējas jauniešiem; līdzdarbojas starptautisku pasākumu un projektu īstenošanā, konsultē jauniešus par viņiem aktuālajām tēmām; nodrošina informācijas pieejamību un apriti par jaunatnes politikas jautājumiem. 
        
      
	
        
          Bauskas novada Jauniešu dome
          Bauskas novada Jauniešu dome ir Bauskas novada domes izveidota institūcija jauniešu sabiedriskās darbības koordinēšanai un veicināšanai.
        
      
	
        
          Biedrības un nodibinājumi, kas veic darbu ar jaunatni 
          Biedrības un nodibinājumi, kas veic darbu ar jaunatni 
        
      
	
        
          Noderīgi
          Noderīga informācija jauniešiem, jaunatnes darbiniekiem un organizācijām.
        
      
	
        
          Jauniešu centri un telpas jauniešiem
          Iestādes un telpas, kurās tiek organizēts darbs ar jaunatni, atpūta un izklaides iespējas jauniešiem.
        
      
	
        
          Skolēnu nodarbinātība vasarā
          Informācija par skolēnu nodarbinātības programmu Bauskas novadā.
        
      
	
        
          Gada jaunietis
          Informācija par pašvaldības konkursu "Gada jaunietis".
        
      
	
        
          Jaunatnes politika
          Jaunatnes politika ir visās valsts politikas jomās īstenojamu mērķtiecīgu darbību kopums, kas veicina jauniešu pilnvērtīgu un vispusīgu attīstību, iekļaušanos sabiedrībā un dzīves kvalitātes uzlabošanos.
        
      


      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija.
          
          	
        
          Jaunumi
          Aktualitātes veselības jomā.
        
      
	
        
          Pieteikšanās nodarbībām
          Pieteikšanās nodarbībām un plašāka informācija.
        
      
	
        
          Bauskas "HIV un atkarību profilakses centrs"
          
        
      
	
        
          Veselības aprūpe
          Veselības aprūpes iespējas Bauskas novadā.
        
      
	
        
          Veterinārmedicīna
          Veterinārmedicīnas iespējas Bauskas novadā.
        
      
	
        
          Veselības aprūpes speciālistu piesaistes programma
          Informācija par veselības aprūpes speciālistu piesaistes programmu.
        
      


      
	
          
              Vide
              Informācija par dabas vērtībām, vides pētījumiem un atkritumu apsaimniekošanu novadā
          
          	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Šķiroto atkritumu pieņemšanas laukums un šķirošanas punkti
          
        
      
	
        
          Klaiņojošie dzīvnieki novadā
          Informācija, kur un kam zvanīt, ja pamana klaiņojošus dzīvniekus. Informācija, kur izķertie dzīvnieki nogādāti, tālruņa numurs. 
        
      
	
        
          Kapsētu darbība un uzturēšana
          
        
      
	
        
          Ietekmes uz vidi novērtējums
          
        
      


      
	
        
          Bauskas novads ģimenei
          Lapa ir izstrādes stadijā.

Informācija par pašvaldībā pieejamām iespējām, piedāvājumiem un atbalstu ģimenēm ar bērniem.

        
      
	
        
          Nevalstiskās organizācijas
          Informācija par Bauskas novada biedrībām un nodibinājumiem
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Klientu apkalpošanas centri
          Bauskas novada valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centra (VPVKAC) mērķis ir sniegt informāciju un konsultēt privātpersonas un uzņēmējus par pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem, to saņemšanas kārtību, procedūru un nepieciešamajiem dokumentiem, kā arī sniegt konsultācijas par valsts iestāžu pakalpojumiem un valsts iestāžu e-pakalpojumu…
        
      
	
        
          Iesniegumi un veidlapas
          Iesniegumu veidlapas pakalpojumiem, iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
        
      
	
        
          E-saziņa ar pašvaldību
          Informācija par pakalpojumiem, ko iespējams pieteikt elektroniski.
        
      
	
        
          Atļaujas un licences
          Informācija par atļauju un licenču izsniegšanu un veidlapas.
        
      
	
        
          Bāriņtiesa
          
        
      
	
        
          Būvniecība
          Normatīvie akti, noderīga informācija, iesniegumi un veidlapas.
        
      
	
        
          Dzimtsaraksti
          Dzimtsarakstu nodaļas arhīva pakalpojumi.
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Kultūra, sports, tūrisms
          
        
      
	
        
          Mājoklis un vide
          
        
      
	
        
          Nauda un nodokļi
          
        
      
	
        
          Sociālais atbalsts un veselība
          
        
      
	
        
          Pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumi
          Pašvaldības maksas pakalpojumi.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par pašvaldības aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Operatīva rīcība, civilā aizsardzība
          
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
          
              Jaunumi
              Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
          
          	
        
          Kultūra
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbība
          
        
      
	
        
          Sociālā joma
          
        
      
	
        
          Jaunatne
          
        
      
	
        
          Veselība
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Sports
          
        
      
	
        
          Projekti
          
        
      


      
	
        
          Bauskas Novada Vēstnesis
          Bauskas novada pašvaldības Informatīvais izdevums, kas iznāk vienu reizi mēnesī
        
      
	
          
              Informatīvo izdevumu arhīvs
              Pašvaldības ikmēneša izdevums - novada ziņas, pašvaldības avīze.
          
          	
        
          Bauskas Novada Vēstis - arhīvs
          
        
      
	
        
          Iecavas Ziņas - arhīvs
          
        
      
	
        
          Rundāles Novada Ziņas - arhīvs
          
        
      
	
        
          Vecumnieku Novada Ziņas - arhīvs
          
        
      


      
	
          
              Foto un video
              Notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
          
          	
        
          Video
          
        
      


      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Vēstule pašvaldībai
          Iespēja elektroniski nosūtīt vēstuli.
        
      
	
        
          Mobilā lietotne "Bauskas novads"
          Bauskas novada mobilajā lietotnē ērtā veidā tu vari lasīt jaunumus, ziņot par problēmām, ērti pieteikties pašvaldības pakalpojumiem, saņemt izdevīgāk sadarbības partneru piedāvājumus un daudz ko citu. 
        
      
	
        
          Iedzīvotāja karte
          
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
          Informācija par aktualitātēm pašvaldības attīstības plānošanā.
        
      
	
        
          Iedzīvotāju aptaujas
          Aktuālās iedzīvotāju aptaujas un rezultāti.
        
      
	
        
          Līdzdalības budžets
          Informācija par  līdzdalības budžeta procesu pašvaldībā.
        
      
	
        
          Atbalsts sabiedrisko organizāciju iniciatīvām
          Aktuālie un noslēgtie projektu konkursi, kā arī cita veida atbalsts NVO. 
        
      
	
        
          Iedzīvotāji veido savu vidi
          Informācija par projektu konkursā "Iedzīvotāji veido savu vidi" īstenotajiem projektiem, nolikums, pieteikuma veidlapa.
        
      
	
        
          Iedzīvotāju konsultatīvās padomes
          Iedzīvotāju padomes nodrošina iedzīvotāju interešu pārstāvību, priekšlikumu izskatīšanu un iesniegšanu pašvaldībai par novadam būtiskiem jautājumiem.
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības konsultatīvā padome
          Informācija par Uzņēmējdarbības konsultatīvo padomi. 
        
      
	
        
          Kolektīvie iesniegumi
          
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      
	
        
          Dalība domes un tās komiteju sēdēs
          
        
      
	
        
          Bauskas novada vēlēšanu komisija
          Informācija par Centrālās un Bauskas novada vēlēšanu komisijas darbu un kontaktinformācija Bauskas novadā.
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Domes kontakti
                
                                
                
                        +371 63922238
            
    
            pasts [at] bauskasnovads.lv
    
            Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV - 3901
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Pašvaldības vadība
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošanas centri
                Klientu apkalpošanas centri (VPVKAC)
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iestādes
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Apvienību pārvaldes un pagastu nodaļas
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Deputāti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      [image: Bauskas novads]
    
  
              
      [image: Bauskas novads]
    
  
              
      [image: Bauskas novads]
    
  
              
      [image: Bauskas novads]
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Domes sēdes

              
	
                  Protokoli - 2021.gada 29.jūlija domes sēde

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
  
    
      
  Protokoli - 2021.gada 29.jūlija domes sēde







  


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                          
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      




  
            
            
                
        Publicēts: 29.07.2021.

            


        
              

    

    
      

      

      
      Dokumenta veids

      
                  Protokoli
              

    

      
      Gads

      
                  2021
              

    

      
      Mēnesis

      
                  Jūlijs
              

    

  



      

      






      
                
          
      



                
          






      
              
  
      
      
  Protokoli - 2021.gada 29.jūlija domes sēde


              
      
          


    
  



          

  
      



          

  
    

  



  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: E-paraksta logo]



    
  [image: Trauksmes celšanas logo]



    
  [image: SPKC Covid-19 logo]



    
  [image: Esi drošs logo]



    
  [image: PAPS logo]



    
  [image: Your Europe logo]



    
  [image: Rail Blatica logo]



    
  [image: Latvija.lv logo]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Vieglā valoda 

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 63922238

                            

  







            pasts [at] bauskasnovads.lv

      






            Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV - 3901

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Bauskas novads, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  